TUS =&

ESPECIFICACIONES

Motor:

Desplazamiento del Motor:
Potencia Mdaxima:

Torque Mdaximo:
Transmisioén:

Arranque:

Frenos:

Freno delantero:

Freno trasero:

Cap.del tanque de combustible:

Distancia al suelo (despeje):
Distancia entre ejes:

Ancho:

Largo:

Alto:

Peso en orden de marcha:
Neumdtico delantero:
Neumdtico trasero:

4 Tiempos, Refrigerado por Aire
1097 cc

9 HP a 8000 rpm

8.5 Nm a 4500 rom
Semiautomdtica — 4 velocidades
A pedal y eléctrico

SBT (sincronized brake technology)
Disco de 220 mm

Tambor de 110 mm

4 litros

150 mm

1260 mm

665 mm

1940 mm

1075 mm

101.5 kg

2.5x17 — 38P

2.75x17 — 47P



