



## ESPECIFICACIONES

Motor:	4 Tiempos, Refrigerado por Aire
Desplazamiento del Motor:	109.7 cc
Potencia Máxima:	9 HP a 8000 rpm
Torque Máximo:	8.5 Nm a 4500 rpm
Transmisión:	Semiacumática – 4 velocidades
Arranque:	A pedal y eléctrico
Frenos:	SBT (synchronized brake technology)
Freno delantero:	Disco de 220 mm
Freno trasero:	Tambor de 110 mm
Cap.del tanque de combustible:	4 litros
Distancia al suelo (despeje):	150 mm
Distancia entre ejes:	1260 mm
Ancho:	665 mm
Largo:	1940 mm
Alto:	1075 mm
Peso en orden de marcha:	101.5 kg
Neumático delantero:	2.5×17 – 38P
Neumático trasero:	2.75×17 – 47P

